
2024 年 2 月吉日 

お取引様各位 

 

                                 株式会社 日新 

                                 阪神港運部 

                                 部⾧ 片山 良一 

 

事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 大寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 弊社 阪神港運部 本部、神戸ターミナル課ならびに神戸海運課本船係は 

事務所を移転することになりました。 

これを機に より一層のサービス向上に取り組むとともにお取引先様のご期待にお応えし

ていく所存でございます。今後ともご支援・ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

尚、電話番号・FAX 番号は下記の通り変更となりますので併せてご連絡申し上げます。 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

営 業 開 始 日 ： ２０２４年 ２月１３日（火） 

移 転 先 事 務 所  ： 神戸ポートアイランド C13 管理棟 2F  

移 転 先 住 所 ： 〒６５０ʷ００４５ 

            兵庫県神戸市中央区港島 9 丁目２番 

 

移転先電話番号及びＦＡＸ番号 

部課名 TEL FAX 

阪神港運部 本部 ０７８ʷ３８４ʷ１３００ ０７８ʷ３０２ʷ１３１０ 

神戸海運課 本船係 ０７８ʷ３８７ʷ０４７０ ０７８ʷ３０２ʷ１３６２ 

神戸ターミナル課 ０７８ʷ５８７ʷ０１１１ ０７８ʷ３０２ʷ５１８０ 

神戸ターミナル課コンテナ船業務 ０７８ʷ５８７ʷ０１１２ ０７８ʷ３０２ʷ５１８０ 

神戸ターミナル課在来船業務 ０７８ʷ５８７ʷ０１１３ ０７８ʷ３０２ʷ５１８０ 

 

 

以上 


